
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. SVS/2021/016987-G 
ze dne 12. 7. 2021 

 
č.j. SVS/2021/111866-G 

Název zakázky: Rekonstrukce dvou plynových kotelen KVS Brno 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami  

(dále jako „Dodatek“): 

Objednatelem: Česká republika – Státní veterinární správa 

se sídlem:  Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

zastoupená  XXXXXXXXXXXXXXX, ředitelem sekce Krajské veterinární správy Státní 

veterinární správy pro Jihomoravský kraj 

IČ: 00018562 

DIČ: neplátce DPH 

adresa pro doručování: Krajská veterinární správa SVS Palackého třída 174, 612 00 Brno 

Bank. spojení: XXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXX 

Kontaktní osoba 
ve věcech technických 
a realizaci díla: XXXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitelem: BYTOP – GAS, spol. s.r.o. 

se sídlem:  Bratislavská 866/5, 693 01 Hustopeče 

zastoupená  XXXXXXXXXXXXXX, jednatelem společnosti 

IČ: 42324238 

DIČ: XXXXXXXX 

Bank. spojení: XXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 
(objednatel a zhotovitel dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 7. 2021 Smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva“), jejímž 

předmětem je dílo spočívající v rekonstrukci dvou kotelen v budově objednatele detašovaného 

pracoviště v Brně (Palackého tř. 174, 612 38 Brno) v rozsahu projektové dokumentace a 

zhotovitelem vypracované nabídky (s položkovým rozpočtem), které tvoří přílohu této smlouvy 

a jsou nedílnou součástí této smlouvy. Jedná se o reinstalaci a odvezení stávajících kotlů a 

dovezení předmětu díla, řádné nainstalování a předání objednateli ve funkční podobě (dále jen 

„dílo“). 

 



1.2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti 

provést další vícepráce související s realizací předmětu smlouvy uvedené v předchozím 

odstavci tohoto článku dodatku.  

 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci předmětu smlouvy je nutno rozšířit obsah původně ve 

smlouvě sjednaného plnění o dodatečné stavební práce, služby a dodávky, které je nutné z 

ekonomických a technických důvodů zadat pouze zhotoviteli. Rozsah dohodnutých změn je 

definován obsahem položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho 

příloha č. 1. Smluvní strany prohlašují, že je tato změna zcela v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 

5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“).  

2.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v dobré víře, že provedená změna nemá charakter 

podstatné změny dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení dodatečných stavebních prací, služeb a 

dodávek (vícepráce) činí částku ve výši 12.226,92 Kč bez DPH. Cena díla uvedená ve Smlouvě 

tedy nově činí částku ve výši 2.034.116,92 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle 

platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré 

náklady zajišťující řádné provedení víceprací.  

2.4. Cena za provedení víceprací dle tohoto dodatku bude objednatelem uhrazena způsobem 

stanoveným v čl. 5 smlouvy (Platební podmínky ceny díla), po řádném dokončení a předání 

provedených víceprací objednateli. 

2.5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a 

povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou. 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Tento dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou (2) stejnopisech v jazyce českém, každý 

s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. 

3.3. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že si tento dodatek řádně přečetly, obsah tohoto 

dodatku je jim dobře znám s tím, že dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyl 

uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tento dodatek podepisují. 

3.4. Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

 Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – vícepráce, ZTI – připojení ohřívače 

 
 

 
 
 



 
V Brně, dne  9.9.2021     V Brně, dne 9.9.2021 
               
 
 
 
   

 

 

                  

X XXXXXXXXXXXXX                                          

ředitel KVS SVS pro Jihomoravský kraj  

Česká republika – Státní veterinární správa 

objednatel 

XXXXXXXXXXXXX                                          

jednatel společnosti BYTOP – GAS, spol. s.r.o 

zhotovitel 

                             

 

 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

     
 

Rozpočet o1 ZTI - připojení ohř-ivače JKSO

Objekt Název objektu SKP

03 Vicepráce Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

00000902 Veterinární správa - Brno Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

|

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval BYTOP - GAS, spol. s r.o. Počet listů

Rozpis ceny

Název Celkem

HSV 0,00

PSV 12 226,92

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 226,92

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 12 226,92 CZK

DPH 21 % 2 568,00 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

CENA ZA OBJEKT CELKEM 14 795,00 CZK

Popis :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 1 Z 1

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

S: 00000902 Veterinární správa - Brno

O: 03 Vícepráce

R: 01 ZTI - připojení ohřívače

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Dil: 732 Strojovny

1 732335313T00 Expanzní nádoba REFLEX DD 25 |/10 ks 100000

2 732336001T00 Konzola k expannádobě ks 1,00000

3 732336031T00 Kulový kohout se zajištěním MK 3/4" 6830100 ks 100000

4 732433037T00 Čerpadlo WILO z 25/2 ks 1,00000

Dil: 733 Rozvod potrubí

5 722174409T00 Zástřik PPH 25/x3/4" ks 200000

6 733113115R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 25 kus 2,00000

7 733113116R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 32 kus 2,00000

Díl: 734 Armatury

8 734050061T00 KULOVY KOHOUT s FILTREM 3/4" BALL ks 1,00000

9 734510101T00 Zpětná klapka 3/4 ks 100000

10 734261224R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4 kus 100000

11 734261225R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 1 kus 100000

12 734261226R00 Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4 kus 200000

13 734421005T00 Manometr 0-6 bar; 100/1/2" kus 1,00000

 Strana 1 z 1

 



 Stavba : 00000902 Veterinární správa - Brno

Objekt : 03 Vícepráce

   

Rozpočet : 01

ZTI - připojení ohřívače

 

REKAPITULACE DÍLÚ

dil dilu

PSV

Rozvod ' PSV

PSV

CELKEM OBJEKT

 
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

12 226,92

Strana 1 z 1

 


